П Р И К А З  № 14

                    от «11 » февраля  2011 г.

О дополнительном предоставлении
полномочий администрирования
поступлений доходов
На основании решения Гагаринской районной Думы № 148   от 14   декабря 2010 года «О бюджете муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области на 2011 год».
                                            ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Предоставить полномочия администрирования поступлений доходов бюджета муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области  Финансовому управлению администрации муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области по следующему коду бюджетной классификации.

	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование источника доходов бюджета

	Администратора
	Источника доходов бюджета

	905
	2 02 01003 05 0000 151
	Дотации бюджетам муниципальных районов на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов

Начальник финансового управления
администрации муниципального

образования «Гагаринский район»

Смоленской области

В.Е.Коршунова